CONSIDERAND0
Que  mediante  la  misma  solicita una  colaboraci6n  para  solventar  gastos  que

demanden la instalaci6n de gas de su vivienda y no puede afrontar los mismos .
Que   la  suscripta  accedi6   a  colaborar  con   la   suma  de   PESOS   CIENTO

CINCUENTA MIL  ($150.000),  a favor de  la Sra.  Adriana Eugenia PALADINO,  D.N.I.  N°
23.772.878, residente de la ciudad de Ushuaia.

Que    de    acuerdo    a   la    Disposici6n    S.A.    N°    3854/23    se    establece.el
procedimiento administrativo a traves del Sistema de Expediente Electr6nico.

[...]

resoluci6n, de acuerdo a lo establecido en la Constituci6n Provincial y el Reglanento Intemo
de la Camara.

POR ELLO:
LA VICEG0BERNADORA Y PRESIDENTE DHL PODER

LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTIC0 SUR

RESUELVE:

ARTicuL0  1°.- AUTORIZAR en cafacter de colaboraci6n.  Ia suna de PESOS  CIENTO
CINCUENTA MIL  ($150.000),  a favor de  la Sra.  Adriana Eugenia PALADINO,  D.N.I. N°
23.772.878, domiciliada en la ciudad de Ushuaia; por el motivo expuesto en el cousiderando.
AARTicuLO 2°.-DEPOSITAR el importe mencionado en el articulo 1° en la Caja de Ahorros
del Banco Macro N° 456209544093787, C.B.U.